

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**
OZK.0022.6.2014.II

Protokół Nr 12/15
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 22 stycznia 2015 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11¹⁵, zakończenie o godz. 13²⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Marek Tyza i Alfred Rzegocki

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda

Osoby Zaproszone:

Edward Surmacz – p.o. Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli

Hubert Karwan – Inspektor w Wydziale Architektoniczno- Budowlanym i Środowiska

Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja p.o. Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.
4. Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów i pożyczek na dzień 31 grudnia 2014 roku SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali lekcyjnej w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.
7. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na wynajęcie pomieszczenia hydroforni w budynku przy ul. Okulickiego 12 w Stalowej Woli.
8. Wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w sprawie dofinansowania zadania pn. „Z myślą o tatrzańskiej przyrodzie”.
9. Wniosek Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP Dom Zakonny w sprawie dofinansowania zadania pn. „To my piękniejsze tworzymy dni- Ekologia i ochrona środowiska to Twoje i moje codzienne gesty”.
10. Wniosek Proboszcza Parafii Rzym.—Kat. p.w. św. Floriana w sprawie dofinansowania zadania pn. „Poznajemy, dbamy, chronimy”.
11. Wniosek Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdu uczniów na XXI Mławski Festiwal Muzyki Akordeonowej w Mławie pn. „Od solisty do orkiestry”.
12. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok.
13. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015 – 2023.
14. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.
15. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.
16. Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej Sesji:
 - a) projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok.
 - b) projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015 – 2023.
 - c) projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.
17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu nr 8 z dnia 14 stycznia, nr 9 z dnia 14 stycznia, nr 10 z dnia 15 stycznia oraz nr 11 z dnia 16 stycznia 2015 roku.
18. Wolne wnioski.
19. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad.1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 12 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto.

Ad.3. Informacja p.o. Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.

Informację przedstawił **Edward Surmacz** – p.o. Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Dyrektorowi Antoniemu Bochankowi zostało przekazane pełnomocnictwo, że pod nieobecność p.o. Dyrektora Szpitala będzie pełnił jego funkcję. Dyrektorowi Ryznarowi zostało udzielone pełnomocnictwo w zakresie wspólnych analiz zamówień publicznych z wolnej ręki, które zostają zatwierdzone przez głównego Dyrektora Szpitala. Nie były prowadzone analizy kosztów finansowych oddziałów w 2014 roku. Zobowiązania wymagalne na chwilę obecną wynoszą 8 200 000 zł. Wszystkie zobowiązania szpitala wynoszą ponad 28 000 000 zł. **Członkowie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego** poprosili aby p.o. Dyrektora przedstawił na najbliższe tygodnie plan działania w zakresie dalszego funkcjonowania szpitala. **Edward Surmacz** – p.o. Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli przedstawił na najbliższe tygodnie plan działania w zakresie dalszego funkcjonowania szpitala. Na tym dyskusję zakończono.

Starosta Janusz Zarzeczny opuścił posiedzenie Zarządu Powiatu. Dalszą część posiedzenia prowadził **Wicestarosta Mariusz Sołtys**.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją p.o. Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na temat aktualnej sytuacji finansowej szpitala.

Ad.4. Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów i pożyczek na dzień 31 grudnia 2014 roku SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Sprawozdanie przedstawiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem dotyczącym spłaty kredytów i pożyczek na dzień 31 grudnia 2014 roku SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad.5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do treści uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 12/64/2015 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad.6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali lekcyjnej w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do treści uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 12/65/2015 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali lekcyjnej w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.

Ad.7. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na wynajęcie pomieszczenia hydroforni w budynku przy ul. Okulickiego 12 w Stalowej Woli.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do treści uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze

którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 12/66/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na wynajęcie pomieszczenia hydroforni w budynku przy ul. Okulickiego 12 w Stalowej Woli.

Ad.8. Wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w sprawie dofinansowania zadania pn. „Z myślą o tatrzańskiej przyrodzie”.

Wniosek przedstawił **Hubert Karwan – Inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska. Wicestarosta Mariusz Sołtys** zaproponował aby dofinansować przedsięwzięcie w wysokości 2 000 zł. Poprosił również aby rozmawiać z wnioskodawcami żeby wybierali na przewoźnika PKS Stalowa Wola S.A. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 2 000 zł zadania pn. „Z myślą o tatrzańskiej przyrodzie”.

Ad.9. Wniosek Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP Dom Zakonny w sprawie dofinansowania zadania pn. „To my piękniejsze tworzymy dni- Ekologia i ochrona środowiska to Twoje i moje codzienne gesty”.

Wniosek przedstawił **Hubert Karwan – Inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska. Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP Dom Zakonny i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 2 000 zł zadania pn. „To my piękniejsze tworzymy dni- Ekologia i ochrona środowiska to Twoje i moje codzienne gesty”.

Ad.10. Wniosek Proboszcza Parafii Rzym.—Kat. p.w. św. Floriana w sprawie dofinansowania zadania pn. „Poznajemy, dbamy, chronimy”.

Wniosek przedstawił **Hubert Karwan - Inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska. Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Proboszcza Parafii Rzym.—Kat. p.w. św. Floriana i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 2 000 zł zadania pn. „Poznajemy, dbamy, chronimy”.

Ad.11. Wniosek Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdu uczniów na XXI Mławski Festiwal Muzyki Akordeonowej w Mławie pn. „Od solisty do orkiestry”.

Wniosek przedstawiła **Lila Wojciak - Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 000 zł kosztów przejazdu uczniów na XXI Mławski Festiwal Muzyki Akordeonowej w Mławie pn. „Od solisty do orkiestry”.

Ad.12. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok.

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Radny Andrzej Gargaś** powiedział, że przebudowa mostu na Rzece San nie została jeszcze zaakceptowana przez Zarząd Powiatu i wykonanie tej inwestycji nie powinno się znaleźć się w uchwale w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** powiedziała, że przebudowa mostu jest ujęta warunkowo w uchwale w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że wykonanie tej inwestycji będzie zależało od uzyskania kilku dofinansowań

z różnych źródeł. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 12/67/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok.

Ad.13. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015 – 2023.

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 12/68/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015 – 2023.

Ad.14. Uchwałą Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.

Uchwałę przedstawiła **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 12/69/2015 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.

Ad.15. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Uchwałę przedstawiła **Sekretarz Powiatu Helena Krasoń**. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Wicestarosta**

Mariusz Sołtys zarządził głosowanie w drodze którego „za” podjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 12/70/2015 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Ad.16. Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej Sesji:

- a) projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok,
- b) projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015 – 2023,
- c) projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Uwag i pytań nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” pozytywnym rozpatrzeniem wniosku było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej Sesji:

- a) projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2015 rok,
- b) projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015 – 2023,
- c) projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Ad.17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu nr 8 z dnia 14 stycznia, nr 9 z dnia 14 stycznia, nr 10 z dnia 15 stycznia oraz nr 11 z dnia 16 stycznia 2015 roku.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu nr 8 z dnia 14 stycznia, nr 9 z dnia 14 stycznia, nr 10 z dnia 15 stycznia oraz nr 11 z dnia 16

stycznia 2015 roku? Uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu nr 8 z dnia 14 stycznia, nr 9 z dnia 14 stycznia, nr 10 z dnia 15 stycznia oraz nr 11 z dnia 16 stycznia 2015 roku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów wstrzymujących i przeciwnych nie było. Protokół nr 8 z dnia 14 stycznia, nr 9 z dnia 14 stycznia, nr 10 z dnia 15 stycznia oraz nr 11 z dnia 16 stycznia 2015 roku został przyjęty.

Ad.18. Wolne wnioski.

Radny Andrzej Gargaś powiedział, że Zarząd Powiatu powinien przeanalizować w jaki sposób szkoły ponadgimnazjalne podległe Powiatowi przeprowadzają działania promocyjne w celu pozyskania uczniów. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zaprosił Członków Zarządu Powiatu na spotkanie w dniu 23.01.2015 r. o godz. 10.00 z Dyrektorami Szkół Ponadgimnazjalnych. W zeszłym roku szkolnym było zaplanowane utworzenie 42 oddziałów i tyle zostało utworzonych. **Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa** powiedziała, że największym problemem są dojazdy uczniów do szkoły. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** powiedział, że było analizowane aby pokryć w 100% dojazdy wszystkich uczniów do szkół, ale nie jest stać na to Powiatu.

Więcej wniosków nie zgłoszono.

Ad.19. Zamknięcie posiedzenia.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 12 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta - Janusz Zarzeczny

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu - Marek Tyza

Członek Zarządu - Andrzej Gargaś

Członek Zarządu - Alfred Rzegocki

